Odmena za výkon stavebného dozoru podľa tejto zmluvy je dohodnutá v súlade so zákonom č. 

18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že celková cena za službu (ďalej len „odmena“) je stanovená vo 

výške 9098,00 s DPH (slovom: deväťtisícdeväťdesiatosem eur s DPH). Poskytovateľ nie je 

platcom DPH. 

3. V odmene podľa odseku 2 sú zahrnuté všetky náklady Poskytovateľa, ktoré účelne vynaloží 

pri plnení tejto zmluvy. Poskytovateľ prehlasuje, že dohodnutá odmena je konečná, úplná a 

zabezpečí za ňu plnenie predmetu zmluvy v dohodnutej kvalite a rozsahu.